
Nemocnice Nymburk s.r.o.

1 /2

Název
zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o.

Sídlo: Boleslavská 425
288 01 Nymburk

IČO: 28762886

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Operační světla pro COS Nemocnice Nymburk s.r.o.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000023“

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Hypokramed s.r.o. Plzeňská 155/113
15000 Praha 49616528

Nabídka s pořadovým číslem 1:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – prokázáno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Vyhotovil(a): ...
Datum vyhotovení: 24.6.2019
Označení činností: -
Identifikační údaje
subdodavatele: -

Doklad, který byl doložen
dodatečně: -

Název dokladu: Čestné prohlášení uchazeče k prokázání základní způsobilosti
Vyhotovil(a):
Datum vyhotovení: 9.9.2019
Označení činností:
Identifikační údaje
subdodavatele:



Nemocnice Nymburk s.r.o.

2 /2

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Seznam obdobných zakázek v posledních letech
Vyhotovil(a):
Datum vyhotovení: 9.9.2019
Označení činností:
Identifikační údaje
subdodavatele:
Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Potvrzení výrobce Trumpf Medizin Systeme GmbH - prodej, servis
Vyhotovil(a):
Datum vyhotovení: 3.12.2018
Označení činností:
Identifikační údaje
subdodavatele:
Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis
Ing. Michal Breda, technicko-provozní nám.
Ing. Jiří Tvrdík, ekonomicko-obchodní náměstek
Přemysl Jáchym, technik TZB a ZT

V Nymburce dne 11.09.2019


